Российская Федерация
Красноярский край
Казачинский район
Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

05.07.2018                                               с.Отношка                                                  № 24-р

1.В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,  руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета  установить, что должностным лицом, ответственным  за направление в Правительство Красноярского края сведений, предусмотренных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,  является специалист 1 категории администрации Отношенского сельсовета Гибадулина Вафия Ахматсафиевна.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                                     Г.Ф.Гибадулин